

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567

งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100

2. ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.13+604 - กม.18+000 ปริมาณงาน 39,290 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.13+604 - กม.18+000

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 19,711,904.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิตต์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยิ่ง พิษยวาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรดิตต์ที่ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
 ปางไธ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.13+604 - กม.18+000 ปริมาณงาน 39,290 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
1	1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )	ลบ.ม. ✓	✓148.000	✓ 54.19	8,020.12	1.2766	69.17	10,238.48
2	1.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม. ✓	✓40.000	✓ 469.79	18,791.60	1.2766	599.73	23,989.35
3	1.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม. ✓	✓40.000	✓ 740.25	29,610.00	1.2766	945.00	37,800.12
4	1.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม. ✓	✓53.000	✓ 766.74	40,637.22	1.2766	978.82	51,877.47
	2. งานทาง							
5	2.1 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม. ✓	✓39,290.000	✓ 79.72	3,132,198.80	1.2766	101.77	3,998,564.98
6	2.2 งาน PRIME COAT (EAP, MC-70)	ตร.ม. ✓	✓39,290.000	✓ 28.55	1,121,729.50	1.2766	36.44	1,431,999.87
7	2.3 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม. ✓	✓ 160.000	✓ 11.74	1,878.40	1.2766	14.98	2,397.96
8	2.4 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน ✓	✓9.000	✓2,215.94	19,943.46	1.2766	2,828.86	25,459.82

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 10:55:41

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
ปางโฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.13+604 - กม.18+000 ปริมาณงาน 39,290 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม. /	✓39,290.000	266.02	10,451,925.80	1.2766	339.60	13,342,928.47
10	2.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม. /	✓1,996.000	300.20	599,199.20	1.2766	383.23	764,937.69
11	2.7 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	✓ 1.000	17,006.28	17,006.28	1.2766	21,710.21	21,710.21
							รวมราคากลาง	19,711,904.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.13+604 - กม.18+000 ปริมาณงาน 39,290 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2/กรมทางหลวง



( ยอดยิ่ง พิชวานิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรเชษฐ ชวดหริ่ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ชวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567